
入院患者様のご家族様へ 

新型コロナウイルスワクチン接種についてのお知らせ 

 

拝啓 初夏の候 

皆々様におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

この度、当院におきまして現在入院中の患者様へ新型コロナウイルスワクチン

接種を優先的に実施させていただく事になりました。 

つきましては、接種を希望されます方は市から郵送された「予診票」と「クー

ポン券」の 2枚を持参もしくは郵送して下さい。 

届きまして接種可能と診断されれば患者様の体調の良いときに接種いたします。 

尚、ご不明の点、ご質問などがございましたら入院病棟までお問い合わせくだ

さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

2021年 6月 11日 

慶友会 吉田病院 

 

宛先 

070-0054 旭川市 4条西 4丁目 1-2 

医療法人社団 慶友会 吉田病院 新型コロナワクチン予診票係（看護部） 

電話 （0166）25—1115 


